COMUNE DI MARCIANA MARINA

PROVINCIA DI LIVORNO

AREA TECNICA
Viale G. Vadi, n. 7 - 57033 Marciana Marina - Tel. 0565/99002-99368 - Fax (565/904321
internet: www.comune.marcianamarina.li.it

P
e
iy

Wﬁfjﬂ
T~

[

Prot. n. 5897
ORDINANZA N. 7/2016.

OGGETTO: DISCIPLINA ED INTERDIZIONE AREE A TERRA E ZONE BANCHINATE IN
OCCASIONE DELLA NOTTE BLU.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DEMANIO

Viste le richieste della Pro Loco presentate in data 28 luglio 2016, prot. n. 5875 e n. 5876 del 01 agosto,
con le quali si richiedeva |’autorizzazione per lo svolgimento della manifestazione denominata “Notte blu”
ed il posizionamento di n. 3 proiettori sulla testata del moletto denominato “del pesce”, di n. 12 luci mobili
sul muraglione della diga foranea ¢ alla base della Torre;

Visto che si rende necessario disciplinare ed interditore le zone interessate ¢, scgnatamente, il moletto
denominato “del pesce” per uno spazio di almeno 10 mt di profonditd, dove & previsto il posizionamento di
n. 3 proiettori di dimensione 40x60 che illumineranno la zona del Cotone;

Visto il Decreto Sindacale n.9/2012;

Visto il vigente codice della Navigazione e relativo Regolamento di Attuazione;
ORDINA

Per i motivi indicati in premessa,

- dalle ore 10.00 del giorno 6 agosto 2016, alle ore 09.00 del giorno 7 agosto 2016, & interdetta la {ruibilita
del moletto denominato “del pesce” per una profondita di mt 10 a partire dalla testata dello stesso;

Il mancato rispetto delle disposizioni del presente provvedimento comporterd violazioni alle norme
vigenti e sara punita con la sanzione pecuniaria prevista dal Codice della Navigazione;

DISPONE

Per Ia verifica e I’attuazione della presente Ordinanza, la stessa viene trasmessa.
- alla Capitaneria di Porto di Portoferraio;
- all’Ufficio Locale Mariitimo di Marciana;
- alla Polizia Municipale di Marciana Marina.

Marciana Marina, 01.08.2016.




